РЕШЕНИЕ

от  «18» января 2021 года                                                                            № 3/5

О Плане основных мероприятий
территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи
по обучению организаторов выборов
и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2021 год

Заслушав информацию о Плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2021 год и руководствуясь  подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 30 декабря 2020 года № 152/1400-6 «О Плане работы избирательной комиссии Краснодарского края на 2021 год», от 30 декабря 2020 года № 152/1401-6 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2021 год», решением территориальной избирательной комиссии Центральная от 15 января 2021 года № 2/4 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи на 2021 год» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. Утвердить План основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2021 год (прилагается).
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования городской округ город-курорт Сочи в разделе «Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Е.В. Самутину.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии				                  И.В. Владимирская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии			                            Е.В. Самутина

[bookmark: _GoBack]